
 

 
 

Понекогаш можам да бидам сам надвор. 
 



 

 

 
 

Некој што не го познавам може да ми пријде и да ми каже дека ќе ми 
помогне, дека мајка ми се јавила, или да одам со неа/него. 

 

 



 
 

  

 
 

Кога некој што не го познавам сака да одам со неа/него, морам да 
кажам „не“ и да си заминам. 

 

 



 

 

 
 

Тогаш морам да му ја кажам оваа ситуација на роднина. 

 

 



     

          

 

Кога некој што не го познавам ќе ми пријде и ќе ме замоли да одам со 
неа/него, таа/тој може да ме повреди. 

Па така, кога некоја личност што не ја познавам сака да одам со неа, да и 
кажам „не“ и да си одам се многу важни однесувања. 

 



 
 

 
 

Ако кажам „не“ на некој што не го познавам поради нејзината/неговата 
понуда да одам со неа или да помогне и да си замине, моите роднини ќе 

бидат многу среќни, затоа што е побезбедно. 

 

 



 


